Se recunoaște vinovat Șarban Mihail de comiterea infracțiunii prevăzute la art.325 

alin. (1) Cod penal și în baza acestei Legi, cu aplicarea prevederilor art. 801 alin. (1) Cod 
penal, se stabilește acestuia pedeapsa sub formă de amendă în mărime de 500 unități 
convenționale, echivalentul a 25 000,00 (douăzeci și cinci mii) lei. 

Se explică lui Șarban Mihail că, conform prevederilor alin.(31) al art.64 Cod penal, 
este în drept să achite jumătate din amenda stabilită dacă o plătește în 72 de ore din 
momentul în care hotărîrea devine executorie. 

Asupra corpurilor delicte: